
 

 

UCHWAŁA NR XV/166/20 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA POWIATU  LIMANOWSKIEGO NA 2021 ROK 

Na podstawie art. 12, pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. 

poz. 920) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 poz.869 ze 

zm.),Rada Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 

183 009 971,09 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie  161 214 451,72 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie  21 795 519,37 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do budżetu powiatu na 2021 r.  

2. W kwocie planowanych dochodów bieżących jak ustalono w ust.1 pkt.1 wyszczególnia się:  

1) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych – w wysokości  8 058 750,24 zł.  

3. W kwocie planowanych dochodów majątkowych jak ustalono w ust.1 pkt.2 wyszczególnia się:  

1) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych - w wysokości  187 314,66 zł.  

4. W kwocie planowanych dochodów majątkowych ustalonych jak w ust. 1 pkt. 2: 

1) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje stanowią kwotę  20 795 519,37 zł,  

2) dochody ze sprzedaży majątku stanowią kwotę  1 000 000 zł.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 

192 329 437,03 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 155 937 317,48 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 36 392 119,55 zł  

᠆  zgodnie z załącznikiem nr 2 do budżetu powiatu na rok 2021. 

2. W kwocie planowanych wydatków bieżących w 2021r. ustalonych jak ust.1 pkt.1 wyodrębnia się:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 124 098 811,40 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane stanowią – 86 206 543,43 zł,  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 37 892 267,97 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 2



2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 14 038 447 zł,  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 769 579 zł,  

4) wydatki bieżące na projekty i programy realizowane z udziałem środków, o których mowa w art.5  ust.1 pkt.2 

i 3 ustawy o finansach publicznych – w wysokości 12 470 480,08 zł,  

5) wydatki na obsługę długu publicznego 560 000,00 zł. 

3. W kwocie planowanych wydatków majątkowych w 2021r. jak ust.1 pkt.2 wyodrębnia się:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  36 392 119,55 zł, w tym:  

a) na zadania, projekty i programy realizowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

ustawy o finansach publicznych - w wysokości 2 807 143,65 zł.  

§ 3. 1. Różnicę między planowanymi dochodami a planowanymi wydatkami budżetu powiatu w 2021 r. 

stanowi planowany deficyt w kwocie 9 319 465,94 zł. Jako źródło pokrycia deficytu planuje się nowo zaciągany 

kredyt na ogólną kwotę 10 000 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 19 484 001,94 zł, 

pochodzących z:  

1) kredytów w kwocie 10 000 000,00 zł    

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3 798 213,40 zł 

3) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 190 000 zł 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 5 495 788,54 zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 10 164 536 zł, z czego  

1) na spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach poprzednich, przypadających do spłaty w 2021 r. planuje się 

kwotę 10 164 536 zł.    

᠆  zgodnie z załącznikiem nr 3 do budżetu powiatu na 2021 r. 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych planowanych do zaciągnięcia 

w 2021 r. do kwoty 10 000 000 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na 

spłatę kredytów wcześniej zaciągniętych. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki budżetu powiatu obejmują: 

1) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na realizację zadań powiatu w zakresie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

᠆  zgodnie z załącznikiem nr 4 do budżetu powiatu na 2021 r.  

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi Limanowskiemu ustawami - 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do budżetu powiatu na 2021r.  

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej– zgodnie z załącznikiem nr 

6 do budżetu powiatu na 2021r.  

3) zadań realizowanych przez powiat w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 7 do budżetu powiatu na 2021r.  

§ 8. 1. Ustala się wydatki majątkowe budżetu w kwocie ogółem 36 392 119,55 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 8 do budżetu powiatu na 2021r.  

§ 9. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w 2021r. do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2



2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych Powiatu uprawnień do dokonywania przeniesień 

w wydatkach bieżących w ramach działu klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zmian wydatków na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

4) zaciągnięcia kredytu długoterminowego do kwoty 10 000 000,00 zł, 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. 1. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 

2021 zgodnie z załącznikiem nr 9 do budżetu powiatu na rok 2021. 

2. W kwocie planowanych dotacji jak ust.1 ustala się wydatki budżetu z tytułu dotacji udzielanych dla 

działających na terenie powiatu publicznych i niepublicznych szkół w wysokości 12 033 746 zł oraz domów 

pomocy społecznej w wysokości 1 008 346 zł, prowadzonych przez podmioty nie należące do sektora finansów 

publicznych. 

§ 11. Tworzy się rezerwę celową budżetu w wysokości 750 000 zł, z przeznaczeniem na :  

1) finansowanie zadań w zakresie oświaty - kwota 400 000 zł  

2) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – kwota 350 000 zł. 

§ 12. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 500 000 zł.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Limanowskiego. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

mgr Ewa Filipiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2



Budżet na rok 2021

Załącznik nr 1
do Uchwały Budżetowej
Powiatu Limanowskiego na 2021r.

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 12 893,00010

Pozostała działalność 12 893,0001095
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 12 893,00

w tym:

dochody bieżące 12 893,00

Leśnictwo 27 012,00020

Gospodarka leśna 9 782,0002001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 854,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2700 8 928,00

w tym:

dochody bieżące 9 782,00

Nadzór nad gospodarką leśną 17 230,0002002
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 17 230,00

w tym:

dochody bieżące 17 230,00

Transport i łączność 20 462 256,00600

Drogi publiczne powiatowe 18 560 457,0060014
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 100,00
Wpływy z różnych opłat0690 120 200,00
Wpływy z usług0830 5 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 5 000,00
Wpływy z różnych dochodów0970 60 000,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

2170 5 556 760,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 3 497 401,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

6350 9 315 896,00

w tym:

dochody bieżące 5 747 160,00

dochody majątkowe 12 813 297,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 583 000,0060078
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

2130 1 503 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu

6430 80 000,00

w tym:

dochody bieżące 1 503 000,00

dochody majątkowe 80 000,00

Pozostała działalność 318 799,0060095
Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00
Wpływy z usług0830 306 600,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 11 199,00

w tym:

dochody bieżące 318 799,00

Turystyka 3 423 197,27630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 423 197,2763003
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 92 200,00

Wpływy z usług0830 1 736 386,85
Wpływy z pozostałych odsetek0920 260,00
Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

2057 22 207,76

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

2059 1 850,04

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 564 183,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

6257 55 245,31

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

6259 4 602,28

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6290 884 262,03

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6610 10 000,00

w tym:

dochody bieżące 2 469 087,65

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

24 057,80

dochody majątkowe 954 109,62

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

59 847,59

Gospodarka mieszkaniowa 2 482 545,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 482 545,0070005
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 21 375,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 100 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 1 000 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00
Wpływy z różnych dochodów0970 58 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 135 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 166 170,00

w tym:

dochody bieżące 1 482 545,00

dochody majątkowe 1 000 000,00

Działalność usługowa 9 507 238,65710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 839 860,6571012
Wpływy z usług0830 1 800 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

2057 6 059 661,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

2059 697 701,58

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 241 531,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

6257 38 689,30

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

6259 2 277,77

w tym:

dochody bieżące 8 798 893,58

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

6 757 362,58

dochody majątkowe 40 967,07

w tym:
 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

40 967,07

Nadzór budowlany 667 378,0071015
Wpływy z pozostałych odsetek0920 5,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 666 973,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

w tym:

dochody bieżące 667 378,00

Administracja publiczna 239 481,63750

Urzędy wojewódzkie 25 974,0075011
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 25 974,00

w tym:

dochody bieżące 25 974,00

Starostwa powiatowe 157 587,6375020
Wpływy z różnych opłat0690 460,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00
Wpływy z różnych dochodów0970 152 127,63

w tym:

dochody bieżące 157 587,63

Kwalifikacja wojskowa 55 920,0075045
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 21 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2120 34 920,00

w tym:

dochody bieżące 55 920,00

Obrona narodowa 4 300,00752

Pozostałe wydatki obronne 4 300,0075212
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 4 300,00

w tym:

dochody bieżące 4 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 275 147,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 275 147,0075411
Wpływy z pozostałych odsetek0920 2,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 7 275 095,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 50,00

w tym:

dochody bieżące 7 275 147,00

Wymiar sprawiedliwości 330 000,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,0075515
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 330 000,00

w tym:

dochody bieżące 330 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 423 512,00756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

2 742 550,0075618

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 2 356 950,00
Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 10 000,00
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0610 20 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

0620 50 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 304 750,00
Wpływy z różnych opłat0690 850,00

w tym:

dochody bieżące 2 742 550,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 24 680 962,0075622
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 24 344 962,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 336 000,00

w tym:

dochody bieżące 24 680 962,00

Różne rozliczenia 86 315 254,00758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 65 964 645,0075801
Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 65 964 645,00

w tym:

dochody bieżące 65 964 645,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 500 000,0075802
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na
drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu

6180 1 500 000,00

dochody majątkowe 1 500 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 18 419 091,0075803
Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 18 419 091,00

w tym:

dochody bieżące 18 419 091,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 431 518,0075832
Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 431 518,00

w tym:

dochody bieżące 431 518,00

Oświata i wychowanie 2 204 685,68801

Technika 1 969 255,6880115
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0610 590,00

Wpływy z różnych opłat0690 815,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 308 119,00

Wpływy z usług0830 49 582,00
Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 9 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 12 750,00
Wpływy z różnych dochodów0970 181 148,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

2057 81 660,79

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

2059 4 945,21

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu

6430 1 320 645,68

w tym:

dochody bieżące 648 610,00

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

86 606,00

dochody majątkowe 1 320 645,68

w tym:

 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Licea ogólnokształcące 30 250,0080120
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0610 200,00

Wpływy z różnych opłat0690 400,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 24 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 250,00
Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

w tym:

dochody bieżące 30 250,00

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 205 180,0080140
Wpływy z usług0830 205 180,00

w tym:

dochody bieżące 205 180,00

Ochrona zdrowia 7 007 200,00851

Szpitale ogólne 4 000 000,0085111
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6290 4 000 000,00

dochody majątkowe 4 000 000,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 7 200,0085117
Wpływy z usług0830 7 200,00

w tym:

dochody bieżące 7 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

3 000 000,0085156

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 30 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 2 970 000,00

w tym:

dochody bieżące 3 000 000,00

Pomoc społeczna 11 261 360,00852

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Domy pomocy społecznej 11 250 410,0085202
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 13 836,00

Wpływy z usług0830 9 340 226,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 400,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 200,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej0960 3 000,00
Wpływy z różnych dochodów0970 8 500,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

2130 1 882 248,00

w tym:

dochody bieżące 11 250 410,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,0085205
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 10 000,00

w tym:

dochody bieżące 10 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 950,0085218
Wpływy z pozostałych odsetek0920 650,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej0960 100,00
Wpływy z różnych dochodów0970 200,00

w tym:

dochody bieżące 950,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 425 027,32853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 330 210,0085321
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 330 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 210,00

w tym:

dochody bieżące 330 210,00

Fundusz Pracy 935 400,0085322
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

2690 935 400,00

w tym:

dochody bieżące 935 400,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 70 000,0085324
Wpływy z różnych dochodów0970 70 000,00

w tym:

dochody bieżące 70 000,00

Powiatowe urzędy pracy 29 590,0085333
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

0620 90,00

Wpływy z różnych opłat0690 25 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00
Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

dochody bieżące 29 590,00

Pozostała działalność 1 059 827,3285395
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

2057 822 109,24

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

2059 151 218,08

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

6257 72 902,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

6259 13 597,80

w tym:

dochody bieżące 973 327,32

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

973 327,32

dochody majątkowe 86 500,00

w tym:
 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

86 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 823 374,00854

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 75 620,0085403
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00

Wpływy z usług0830 70 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 80,00
Wpływy z różnych dochodów0970 2 540,00

w tym:

dochody bieżące 75 620,00

dochody majątkowe 0,00

w tym:

 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00

Internaty i bursy szkolne 353 366,0085410
Wpływy z usług0830 353 266,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

w tym:

dochody bieżące 353 366,00

Domy wczasów dziecięcych 372 388,0085411
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 29 268,00

Wpływy z usług0830 341 920,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00
Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
w tym:

dochody bieżące 372 388,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 22 000,0085417
Wpływy z usług0830 22 000,00

w tym:

dochody bieżące 22 000,00

Rodzina 1 533 091,00855

Wspieranie rodziny 31 620,0085504
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 31 620,00

w tym:

dochody bieżące 31 620,00

Rodziny zastępcze 1 265 159,0085508
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej0680 1 000,00
Wpływy z usług0830 384 740,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00
Wpływy z różnych dochodów0970 354 300,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2160 525 019,00

w tym:

dochody bieżące 1 265 159,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 236 312,0085510
Wpływy z usług0830 70 760,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2160 165 552,00

w tym:

dochody bieżące 236 312,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 216 464,54900

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

35 000,0090019

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych0570 200,00
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0580 200,00

Wpływy z różnych opłat0690 34 600,00

w tym:

dochody bieżące 35 000,00

Pozostała działalność 181 464,5490095
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

2057 122 677,42

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

2059 58 787,12

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

dochody bieżące 181 464,54

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

181 464,54

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 932,00921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 932,0092105
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytoria

2057 35 932,00

w tym:

dochody bieżące 35 932,00

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

35 932,00

183 009 971,09RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2



 

 

 

 

161 214 451,72

8 058 750,24

21 795 519,37

187 314,66

RAZEM DOCHODY 183 009 971,09

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

[1] [2] [

P
l
a

w tym:

dochody bieżące

dotacje i środk i na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków o k tórych mowa w art.5 ust.1 
pk t 2 i 3

dochody majątkowe

w tym:

 dotacje i środk i na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków o k tórych mowa w art.5 ust.1 
pk t 2 i 3

20 795 519,37

1 000 000,00

RAZEM DOCHODY 21 795 519,37

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

DOCHODY MAJĄTKOWE wg grup paragrafów

dochody ze sprzedaży majątku

Nazwa Plan
P
l
a
[[1] [2]

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2



Prz.
[1]

Dz.
[2]

Plan
[3]

12 893,00

27 012,00

20 462 256,00

3 423 197,27

2 482 545,00

9 507 238,65

239 481,63

4 300,00

7 275 147,00

330 000,00

27 423 512,00

86 315 254,00

2 204 685,68

7 007 200,00

11 261 360,00

2 425 027,32

823 374,00

1 533 091,00

216 464,54

35 932,00

183 009 971,09

Przewodnicząca Rady

 mgr Ewa Filipiak

DOCHODY WG DZIAŁÓW

010 - Rolnictwo i łowiectwo

020 - Leśnictwo

600 - Transport i łączność

630 - Turystyka

700 - Gospodarka mieszkaniowa

710 - Działalność usługowa

750 - Administracja publiczna

752 - Obrona narodowa

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

755 - Wymiar sprawiedliwości

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

758 - Różne rozliczenia

DOCHODY

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

801 - Oświata i wychowanie

851 - Ochrona zdrowia

852 - Pomoc społeczna

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

855 - Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2



Budżet na rok 2021

Załącznik nr 2
do Uchwały Budżetowej
Powiatu Limanowskiego na 2021r.

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 12 893,00010

Pozostała działalność 12 893,0001095

Wydatki bieżące 12 893,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 12 893,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 12 893,00

Leśnictwo 477 404,00020

Gospodarka leśna 9 782,0002001

Wydatki bieżące 9 782,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 9 782,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 9 782,00

Nadzór nad gospodarką leśną 467 622,0002002

Wydatki bieżące 467 622,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 467 622,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 467 622,00

Przetwórstwo przemysłowe 2 300 000,00150

Rozwój przedsiębiorczości 2 300 000,0015011

Wydatki majątkowe 2 300 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 300 000,00

Transport i łączność 42 927 214,00600

Drogi publiczne powiatowe 40 846 849,0060014

Wydatki bieżące 17 216 175,13

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 17 189 175,13

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 663 748,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 15 525 427,13

świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki majątkowe 23 630 673,87

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 630 673,87

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 978 666,0060078

Wydatki bieżące 1 878 666,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 1 878 666,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 1 878 666,00

Wydatki majątkowe 100 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Pozostała działalność 101 699,0060095

Wydatki bieżące 101 699,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 101 699,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 11 199,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 90 500,00

Turystyka 4 059 704,62630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 059 704,6263003

Wydatki bieżące 3 095 595,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 3 038 211,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 668 052,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 1 370 159,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 372,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

37 012,00

Wydatki majątkowe 964 109,62

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 964 109,62

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 59 847,59

Gospodarka mieszkaniowa 688 500,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 688 500,0070005

Wydatki bieżące 588 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 588 500,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 110 000,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 478 500,00

Wydatki majątkowe 100 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Działalność usługowa 9 743 365,39710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 9 076 392,3971012

Wydatki bieżące 9 030 873,42

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 1 694 580,43

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 443 055,43

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 251 525,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

7 336 292,99

Wydatki majątkowe 45 518,97

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 518,97

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 45 518,97

Nadzór budowlany 666 973,0071015

Wydatki bieżące 666 973,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 666 973,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 571 524,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 95 449,00

Administracja publiczna 15 768 011,00750

Urzędy wojewódzkie 25 974,0075011

Wydatki bieżące 25 974,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 25 974,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 25 974,00

Rady powiatów 564 929,0075019

Wydatki bieżące 564 929,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 97 500,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 97 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 467 429,00

Starostwa powiatowe 14 711 588,0075020

Wydatki bieżące 14 492 588,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 14 475 088,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 11 165 985,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 3 309 103,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 500,00

Wydatki majątkowe 219 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 219 000,00

Kwalifikacja wojskowa 55 920,0075045

Wydatki bieżące 55 920,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 55 920,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 53 770,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 2 150,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 302 100,0075075

Wydatki bieżące 302 100,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 290 100,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 3 300,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 286 800,00

dotacje na zadania bieżące: 12 000,00

Pozostała działalność 107 500,0075095

Wydatki bieżące 107 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 107 500,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 12 000,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 95 500,00

Obrona narodowa 4 300,00752

Pozostałe wydatki obronne 4 300,0075212

Wydatki bieżące 4 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 4 300,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2 000,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 2 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 678 255,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 575 095,0075411

Wydatki bieżące 7 275 095,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 6 970 095,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 532 937,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 437 158,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 305 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki majątkowe 300 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00

Zarządzanie kryzysowe 103 160,0075421

Wydatki bieżące 103 160,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 103 160,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 103 160,00

Wymiar sprawiedliwości 330 000,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,0075515

Wydatki bieżące 330 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 139 920,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 120 120,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 19 800,00

dotacje na zadania bieżące: 190 080,00

Obsługa długu publicznego 560 000,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i
pożyczki

560 000,0075702

Wydatki bieżące 560 000,00

w tym:

obsługa długu 560 000,00

Różne rozliczenia 1 250 000,00758

Rezerwy ogólne i celowe 1 250 000,0075818

Wydatki bieżące 1 250 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 1 250 000,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 1 250 000,00

Oświata i wychowanie 64 440 431,37801

Szkoły podstawowe specjalne 1 885 365,0080102

Wydatki bieżące 1 885 365,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 1 493 884,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 448 884,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 45 000,00

dotacje na zadania bieżące: 330 180,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 301,00

Technika 39 893 283,9980115

Wydatki bieżące 37 568 206,98

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 27 868 060,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 24 765 677,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 3 102 383,00

dotacje na zadania bieżące: 6 100 780,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 187 063,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

3 412 303,98

Wydatki majątkowe 2 325 077,01

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 325 077,01

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 432 037,01

Branżowe szkoły I i II stopnia 8 005 467,0080117

Wydatki bieżące 8 005 467,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 3 077 328,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2 880 450,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 196 878,00

dotacje na zadania bieżące: 4 924 160,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 979,00

Licea ogólnokształcące 12 023 335,3880120

Wydatki bieżące 12 023 335,38

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 11 774 111,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 10 859 614,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 914 497,00

dotacje na zadania bieżące: 69 352,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 156 838,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

23 034,38

Szkoły zawodowe specjalne 1 341 379,0080134

Wydatki bieżące 1 341 379,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 1 305 336,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 263 336,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 42 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 043,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 602 184,0080140

Wydatki bieżące 602 184,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki jednostek budżetowych: 601 699,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 531 468,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 70 231,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 485,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 546 681,0080146

Wydatki bieżące 546 681,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 217 781,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 217 781,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

328 900,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 33 214,0080151

Wydatki bieżące 33 214,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 33 194,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 21 606,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 11 588,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

102 522,0080152

Wydatki bieżące 102 522,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 102 522,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 102 522,00

Pozostała działalność 7 000,0080195

Wydatki bieżące 7 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 7 000,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 4 000,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 3 000,00

Ochrona zdrowia 8 769 298,86851

Szpitale ogólne 5 658 098,8685111

Wydatki majątkowe 5 658 098,86

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 658 098,86

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 658 098,86

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 31 200,0085117

Wydatki bieżące 31 200,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 31 200,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 31 200,00

Programy polityki zdrowotnej 32 000,0085149

Wydatki bieżące 32 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 2 000,00

dotacje na zadania bieżące: 30 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

3 000 000,0085156

Wydatki bieżące 3 000 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 3 000 000,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 3 000 000,00

Pozostała działalność 48 000,0085195

Wydatki bieżące 48 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 000,00

Pomoc społeczna 12 837 671,00852

Domy pomocy społecznej 11 470 421,0085202

Wydatki bieżące 11 332 421,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 10 302 615,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 8 242 221,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 2 060 394,00

dotacje na zadania bieżące: 1 008 346,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 460,00

Wydatki majątkowe 138 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 138 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 400,0085205

Wydatki bieżące 14 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 14 400,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 14 400,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 293 290,0085218

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 1 293 290,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 1 292 690,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 085 900,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 206 790,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

59 560,0085220

Wydatki bieżące 59 560,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 4 560,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 4 560,00

dotacje na zadania bieżące: 55 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 809 473,93853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 168 750,0085311

Wydatki bieżące 168 750,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące: 168 750,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 380 221,0085321

Wydatki bieżące 380 221,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 380 221,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 280 497,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 99 724,00

Powiatowe urzędy pracy 4 698 720,0085333

Wydatki bieżące 4 698 720,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 4 690 720,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 4 414 298,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 276 422,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

Pozostała działalność 1 561 782,9385395

Wydatki bieżące 975 282,93

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

975 282,93

Wydatki majątkowe 586 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 586 500,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 586 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 894 283,22854

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 325 993,2285403

Wydatki bieżące 1 300 852,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 1 147 084,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 825 214,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 321 870,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 548,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

133 220,00

Wydatki majątkowe 25 141,22

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 141,22

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 25 141,22

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 695 200,0085406

Wydatki bieżące 1 695 200,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 1 541 453,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 388 431,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 153 022,00

dotacje na zadania bieżące: 151 904,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 843,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 864 076,0085407

Wydatki bieżące 864 076,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 863 080,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 729 518,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 133 562,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 996,00

Internaty i bursy szkolne 2 018 544,0085410

Wydatki bieżące 2 018 544,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 1 982 259,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 452 387,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 529 872,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 285,00

Domy wczasów dziecięcych 2 452 286,0085411

Wydatki bieżące 2 452 286,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki jednostek budżetowych: 2 381 763,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 870 886,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 510 877,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 523,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 30 000,0085417

Wydatki bieżące 30 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 30 000,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 27 300,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 2 700,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 477 370,0085419

Wydatki bieżące 477 370,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące: 477 370,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 814,0085446

Wydatki bieżące 30 814,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 30 814,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 30 814,00

Rodzina 3 949 571,00855

Wspieranie rodziny 31 620,0085504

Wydatki bieżące 31 620,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 1 020,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 020,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 600,00

Rodziny zastępcze 3 132 199,0085508

Wydatki bieżące 3 132 199,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 625 618,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 610 618,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 15 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 506 581,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 785 752,0085510

Wydatki bieżące 785 752,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 44 639,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 639,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 43 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 741 113,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 194 565,04900

Pozostała działalność 194 565,0490095

Wydatki bieżące 194 565,04

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 26 601,84

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 26 601,84

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

167 963,20

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 549 495,60921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 199 970,6092105

Wydatki bieżące 199 970,60

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 22 500,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2 500,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 20 000,00

dotacje na zadania bieżące: 121 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

56 470,60

Biblioteki 199 525,0092116

Wydatki bieżące 199 525,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące: 199 525,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,0092120

Wydatki bieżące 150 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące: 150 000,00

Kultura fizyczna 85 000,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,0092605

Wydatki bieżące 85 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 35 000,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 35 000,00

dotacje na zadania bieżące: 50 000,00

192 329 437,03RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 2



155 937 317,48

124 098 811,40

86 206 543,43

37 892 267,97

14 038 447,00

4 769 579,00

12 470 480,08

560 000,00

36 392 119,55

36 392 119,55

2 807 143,65

RAZEM WYDATKI 192 329 437,03

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

obsługa długu

Wydatki majątkowe

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje na zadania bieżące:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych:

w tym:

[1] [2]
[
3

Wydatki bieżące

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan
P
l
a

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 2



'WYDATKI WG DZIAŁÓW

Prz.
[1]

Dz.
[2]

Plan
[3]

12 893,00

477 404,00

2 300 000,00

42 927 214,00

4 059 704,62

688 500,00

9 743 365,39

15 768 011,00

4 300,00

7 678 255,00

330 000,00

560 000,00

1 250 000,00

64 440 431,37

8 769 298,86

12 837 671,00

6 809 473,93

8 894 283,22

3 949 571,00

194 565,04

549 495,60

85 000,00

192 329 437,03

010 - Rolnictwo i łowiectwo

020 - Leśnictwo

150 - Przetwórstwo przemysłowe

600 - Transport i łączność

630 - Turystyka

700 - Gospodarka mieszkaniowa

710 - Działalność usługowa

750 - Administracja publiczna

752 - Obrona narodowa

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

755 - Wymiar sprawiedliwości

757 - Obsługa długu publicznego

758 - Różne rozliczenia

801 - Oświata i wychowanie

851 - Ochrona zdrowia

852 - Pomoc społeczna

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

855 - Rodzina

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

926 - Kultura fizyczna

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 2



350 000,00

750 000,00

Przewodnicząca Rady

 mgr Ewa Filipiak

RAZEM 1 250 000,00

REZERWA OGÓLNA 500 000,00

REZERWA OŚWIATOWA 400 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 250 000,00
4810 Rezerwy 1 250 000,00

758 Różne rozliczenia 1 250 000,00

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

WYDATKIREZERWA BUDŻETU

REZERWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO

REZERWY CELOWE
REZERWA OGÓLNA 500 000,00

Budżet na rok 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 2



RAZEM 19 484 001,94 10 164 536,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 10 164 536,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

10 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 495 788,54

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

3 798 213,40

Symbol Nazwa Przychody Rozchody

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

190 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY

Załącznik nr 3
do Uchwały Budżetowej
Powiatu Limanowskiego na 2021r.

Budżet na rok 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pekao 2011 BGK 2015 BGK 2017
Bank Spółdzielczy w 

Limanowej 
2018

Bank BPS
2019

BGK - konsolidacja 
kredytów 2019

BS - Podegrodszie PLANOWANY 2021

0,87% 0,85% 0,97% 0,92% 0,95% 0,71% 1,48% 1,48%

WIBOR 3M+0,60 
p.p.

WIBOR 1M+0,61p.p  WIBOR 3M +0,7p.p Wibor 3M+0,65 Wibor 3M+0,65 Wibor 3M+0,43  WIBOR3M+1,26 
 planowany na  
poziomie 2020 

2021 750 000,00         2 000 000,00        3 100 000,00      100 000,00            200 000,00              3 914 536,00           100 000,00              -                             10 164 536,00          
2022 1 000 000,00      1 400 000,00        200 000,00         4 000 000,00         200 000,00              3 286 387,00           100 000,00              -                             10 186 387,00          
2023 2 000 000,00      3 000 000,00        500 000,00         1 000 000,00         200 000,00              2 850 000,00           300 000,00              100 000,00              9 950 000,00            
2024 2 000 000,00      3 000 000,00        150 000,00         900 000,00            600 000,00              2 100 000,00           1 100 000,00           200 000,00              10 050 000,00          
2025 2 000 000,00        1 750 000,00         3 300 000,00           350 000,00              1 400 000,00           200 000,00              9 000 000,00            
2026 2 000 000,00        1 750 000,00         3 300 000,00           350 000,00              1 400 000,00           500 000,00              9 300 000,00            
2027 3 600 000,00           4 000 000,00           7 600 000,00            
2028 5 000 000,00           5 000 000,00            
2029 -                              

-                              
SUMA 5 750 000,00     13 400 000,00     3 950 000,00     9 500 000,00         7 800 000,00           12 850 923,00        8 000 000,00           10 000 000,00        71 250 923,00          

Przewodnicząca Rady

 mgr Ewa Filipiak

Harmonogram spłat rat kredytów

Suma spłat w roku
(rozchody)ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 2



 Załącznik nr 4 
do Uchwały Budżetowej 
Powiatu Limanowskiego na 2021r. 

 

  
 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

POWIATU  W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
 

 

DOCHODY 
  

 
 

 

 

 Dział Rozdział 
Nazwa Plan   § 

  
 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 
 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

35 000,00 

 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 200,00 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

200,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 34 600,00 
 

   
 

 

 

 RAZEM DOCHODY  35 000,00 
  

  
 

 

 

 

WYDATKI
Dział Rozdział

Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00

900 Pozostała działalność 35 000,00

Wydatki bieżące 35 000,00

w tym:

wydatk i jednostek budżetowych: 26 601,84

w tym:

        - wydatk i związ. z realizacją ich zadań statutowych: 26 601,84

wydatk i na programy finansowane z udziałem środków o k tórych mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

8 398,16

RAZEM WYDATKI 35 000,00
 

 

Przewodnicząca Rady 

 

             mgr Ewa Filipiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 2



Budżet na rok 2021

Załącznik nr 5
do Uchwały Budżetowej
Powiatu Limanowskiego na 2021r.

DOCHODY - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 12 893,00010

Pozostała działalność 12 893,0001095
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 12 893,00

w tym:

dochody bieżące 12 893,00

Leśnictwo 854,00020

Gospodarka leśna 854,0002001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 854,00

w tym:

dochody bieżące 854,00

Transport i łączność 11 199,00600

Pozostała działalność 11 199,0060095
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 11 199,00

w tym:

dochody bieżące 11 199,00

Gospodarka mieszkaniowa 135 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,0070005
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 135 000,00

w tym:

dochody bieżące 135 000,00

Działalność usługowa 908 504,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 241 531,0071012
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 241 531,00

w tym:

dochody bieżące 241 531,00

Nadzór budowlany 666 973,0071015
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 666 973,00

w tym:

dochody bieżące 666 973,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 46 974,00750

Urzędy wojewódzkie 25 974,0075011
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 25 974,00

w tym:

dochody bieżące 25 974,00

Kwalifikacja wojskowa 21 000,0075045
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 21 000,00

w tym:

dochody bieżące 21 000,00

Obrona narodowa 4 300,00752

Pozostałe wydatki obronne 4 300,0075212
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 4 300,00

w tym:

dochody bieżące 4 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 275 095,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 275 095,0075411
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 7 275 095,00

w tym:

dochody bieżące 7 275 095,00

Wymiar sprawiedliwości 330 000,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,0075515
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 330 000,00

w tym:

dochody bieżące 330 000,00

Ochrona zdrowia 2 970 000,00851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 970 000,0085156

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 2 970 000,00

w tym:

dochody bieżące 2 970 000,00

Pomoc społeczna 10 000,00852

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,0085205
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 10 000,00

w tym:

dochody bieżące 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 330 000,00853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 330 000,0085321

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 330 000,00

w tym:

dochody bieżące 330 000,00

Rodzina 722 191,00855

Wspieranie rodziny 31 620,0085504
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 31 620,00

w tym:

dochody bieżące 31 620,00

Rodziny zastępcze 525 019,0085508
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2160 525 019,00

w tym:

dochody bieżące 525 019,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 165 552,0085510
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2160 165 552,00

w tym:

dochody bieżące 165 552,00

12 757 010,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 2



Budżet na rok 2021

 

WYDATKI - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 12 893,00010

Pozostała działalność 12 893,0001095

Wydatki bieżące 12 893,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 12 893,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 12 893,00

Leśnictwo 854,00020

Gospodarka leśna 854,0002001

Wydatki bieżące 854,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 854,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 854,00

Transport i łączność 11 199,00600

Pozostała działalność 11 199,0060095

Wydatki bieżące 11 199,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 11 199,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 11 199,00

Gospodarka mieszkaniowa 135 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,0070005

Wydatki bieżące 135 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 135 000,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 110 000,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 25 000,00

Działalność usługowa 908 504,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 241 531,0071012

Wydatki bieżące 241 531,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 241 531,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 139 031,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 102 500,00

Nadzór budowlany 666 973,0071015

Wydatki bieżące 666 973,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 666 973,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 571 524,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 95 449,00

Administracja publiczna 46 974,00750

Urzędy wojewódzkie 25 974,0075011

Wydatki bieżące 25 974,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 25 974,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 25 974,00

Kwalifikacja wojskowa 21 000,0075045

Wydatki bieżące 21 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 21 000,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 18 850,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 2 150,00

Obrona narodowa 4 300,00752

Pozostałe wydatki obronne 4 300,0075212

Wydatki bieżące 4 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 4 300,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2 000,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 2 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 275 095,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 275 095,0075411

Wydatki bieżące 7 275 095,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 6 970 095,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 532 937,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 437 158,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 305 000,00

Wymiar sprawiedliwości 330 000,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,0075515

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 330 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 139 920,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 120 120,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 19 800,00

dotacje na zadania bieżące: 190 080,00

Ochrona zdrowia 2 970 000,00851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 970 000,0085156

Wydatki bieżące 2 970 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 2 970 000,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 2 970 000,00

Pomoc społeczna 10 000,00852

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,0085205

Wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00

w tym:

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 330 000,00853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 330 000,0085321

Wydatki bieżące 330 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 330 000,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 280 497,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 49 503,00

Rodzina 722 191,00855

Wspieranie rodziny 31 620,0085504

Wydatki bieżące 31 620,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 1 020,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 020,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 600,00

Rodziny zastępcze 525 019,0085508

Wydatki bieżące 525 019,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 5 198,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 5 198,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 519 821,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 165 552,0085510

Wydatki bieżące 165 552,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 1 639,00

w tym:

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 639,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 163 913,00

12 757 010,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 2



RAZEM WYDATKI 12 757 010,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 019 334,00

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 3 714 714,00

dotacje na zadania bieżące: 190 080,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych: 11 547 596,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7 832 882,00

[1] [2]
[
3

Wydatki bieżące 12 757 010,00

WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa Plan
P
l
a

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 2



INFORMACJA O DOCHODACH BUDŻETU PAŃSTWA 
 
 

Plan dochodów budżetu państwa 
związanych z realizacją zadań zlecanych powiatom w 2021r. §2350 

 
DOCHODY ogółem          716 700 zł 
w tym: 
 
1. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa       702 000 zł 
▪ rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
2. Dział 710 - Działalność usługowa          10 000 zł 
▪ rozdz. 71015 - Nadzór budowlany 
 
3. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej       4 700 zł 
▪ rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
 
 
 

        Przewodnicząca Rady 

 

            mgr Ewa Filipiak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 2



 Załącznik nr 6 
do Uchwały Budżetowej 
Powiatu Limanowskiego na 2021r. 

 

  
 

Budżet na rok 2021 
 

 

DOCHODY - zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
  

 
 

 

 

 Dział Rozdział 
Nazwa Plan   § 

  
 

 

 

750 Administracja publiczna 34 920,00 
 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 34 920,00 
 

2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

34 920,00 

 

   
 

 

 

 RAZEM DOCHODY  34 920,00 
  

  
 

 

 

 
 

WYDATKI - zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
  

 
 

 

 

 Dział Rozdział 
Nazwa Plan   

  
 

 

 

750 Administracja publiczna 34 920,00 
 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 34 920,00 
 
 

Wydatki bieżące 34 920,00  

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych: 34 920,00 
w tym:  

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 34 920,00 
 

 

   
 

 

 

 RAZEM WYDATKI  34 920,00 
  

  
 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

             mgr Ewa Filipiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 2



 Załącznik nr 7 
do Uchwały Budżetowej 
Powiatu Limanowskiego na 2021r. 

 

  
 

Budżet na rok 2021 
 

DOCHODY 
  

 
 

Dotacje otrzymane od JST 

 

 Dział Rozdział 
Nazwa Plan   § 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 3 497 401,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 497 401,00 
 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

3 497 401,00 

   
 

 

 

630 Turystyka 574 183,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 574 183,00 
 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

564 183,00 

6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 

 

   
 

 

 

 RAZEM DOCHODY  4 071 584,00 
  

  
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 2



Przewodnicząca Rady

 mgr Ewa Filipiak

RAZEM WYDATKI 2 771 482,59

1200  Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00

1200  Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 199 525,00

1200  Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 51 000,00

92116 Biblioteki 199 525,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 525,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 51 000,00

1200  Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 20 000,00

1200  Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 24 110,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 110,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 24 110,00

1200  Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 55 000,00

852 Pomoc społeczna 55 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

55 000,00

1200  Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 12 000,00

750 Administracja publiczna 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00

1612  Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

4 602,28

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 59 847,59
1611  Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

55 245,31

630 Turystyka 59 847,59

15011 Rozwój przedsiębiorczości 2 300 000,00

1610  Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 300 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 300 000,00

Dotacje dla JST

Dział Rozdział
Nazwa Plan

grupa  §§

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 2



WG ŹRÓDEŁ FINANSOWANIA

własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  
w tym Fundusz 

COVID-19

Środki 
pomocowe

150

15011

1610 2 300 000,00

Budowa drogi łączącej DW 965 ul. Witosa z DK 28 ul. Krakowska 
w Limanowej na terenie strefy aktywności gospodarczej wraz z 
zabezpieczeniem środków na zobowiązanie powiatu dotyczące 
ewentualnej płatności za prawo użytkowania wieczystego gruntów 
w miejsce ew. niewykonania częsci inwestycji w ciągu 5 lat  

2 300 000,00

Razem:  Dz. 150 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

600

60014

1600 3 000 000,00
Przebudowa obiektów mostowych w ciągu drogi powiatowej nr 
1612K Laskowa Nagórze w m. Laskowa wraz z dojazdami

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

1600 140 000,00

Opracoawanie dokumentacji projektowych brzebudowy mostów w 
ciągu drogi powiatowej nr 1609K Limanowa - Kamienica (m. 
Limanowa ul. J. Marka (Bema)  i w m. Zbludza) wraz z dojazdami, 
oraz remontu przepustu DP 1625K w m. Glisne

140 000,00

1600 5 028 976,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1555 K Łososina Dolna 
–Ujanowice – Młynne na odcinku I w km 5+831 do km 12+000, na 
odcinku II w km od 12+000 do km 15+902 w miejscowości 
Kobyłczyna, Ujanowice, Strzeszyce, Krosna, Kamionka Mała, 
Laskowa, Powiat Limanowski

5 028 976,00

1600 350 000,00
Wykonanie pobocza utwardzonego w ciągu drogi powiatowej 1632 
K Kępanów - Tymbark w km. 6+589 - 7+429 w m. Mstów i 
Jodłownik 

350 000,00

Załącznik nr 8
do Uchwały Budżetowej
Powiatu Limanowskiego na 2021r.

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH POWIATU LIMANOWSKIEGO NA 2021 R.

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
Plan na 2021r Nazwa inwestycji

Planowane źródła finansowania

Środki budżetowe dotacja 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

Rozwój przedsiębiorczości

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 2



własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  
w tym Fundusz 

COVID-19

Środki 
pomocowe

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
Plan na 2021r Nazwa inwestycji

Planowane źródła finansowania

Środki budżetowe dotacja 

1600 2 000 000,00 750 000,00 1 250 000,00

1600 720 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1622K Dąbie- Szczyrzyc-Dobra w 
km 15+350,35 do km 16+539,9 w m. Porąbka/Dobra (CHODNIK 
Porąbka)

320 000,00 400 000,00

1600 116 800,00
Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej  nr 28 z drogą powiatowa 
nr 1632K Kępanów-Tymbark oraz drogą Gminną nr 2548262 DO 
Noku w m. Tymbark

58 400,00 58 400,00

1600 532 740,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1626K Kasinka Mała-Węglówka-
Kasina Wielka w km 1+246 - 4+536,20 w miejscowości Kasinka 
Mała- Etap II w km 3+233,75 -4+536,20 poprzez wykonanie 
chodnika wraz z oświetleniem ulicznym

184 920,00 347 820,00

1600 7 889 403,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1616K Mszana Górna -
Podłopień: odcinek I w km od 0+075 do km 2+678 w miejscowości 
Łostówka; odcinek II w km od 5+085 do km 9+120 w miejscowości 
Łostówka i Wilczyce - Powiat Limanowski 

4 334 602,00 925 000,00 2 629 801,00

1600 3 852 754,87
Przebudowa drogi powiatowej nr 1579K Siekierczyna- 
Naszacowice w km od 2+468,68 do km 4+638 w miejscowości 
Przyszowa -Powiat Limanowski

1 679 454,87 516 181,00 1 657 119,00

r-m: 23 630 673,87 9 317 376,87 3 497 401,00 10 815 896,00 0,00

60078

1600 100 000,00
Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej nr 1616K 
Mszana Górna – Podłopień w km 10+525 – 10+565 w 
miejscowości Jurków

20 000,00 80 000,00

r-m: 100 000,00 20 000,00 0,00 80 000,00 0,00

Razem:  Dz. 600 23 730 673,87 9 337 376,87 3 497 401,00 10 895 896,00 0,00

630

63003

1600 904 262,03
Budowa wysokosprawnej kogeneracji w obiekcie krytej pływalni w 
Limanowej 10 000,00 10 000,00 884 262,03

1611 55 245,31 55 245,31

Budowa chodników  w ramach IS z gminami

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

TURYSTYKA

Zadania z zakresu upowszechniania turystyki

Rozbudowa szlaków wielofunkcyjnych wokół Góry Mogielica i 
szlaków łącznikowych w Gminach Limanowa, Słopnice, Kamienica 
i Mieście Limanowa wraz z ich połączeniem z trasą główną 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 2



własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  
w tym Fundusz 

COVID-19

Środki 
pomocowe

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
Plan na 2021r Nazwa inwestycji

Planowane źródła finansowania

Środki budżetowe dotacja 

1612 4 602,28 4 602,28

Razem:  Dz. 630 964 109,62 10 000,00 10 000,00 888 864,31 55 245,31

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1600 100 000,00 Wydatki inwestycyjne (GN) 100 000,00

Razem:  Dz.700 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

1601 38 689,30 38 689,30

1602 6 829,67 4 551,90 2 277,77

Razem Dz.710 45 518,97 4 551,90 0,00 2 277,77 38 689,30

750

75020

1600 219 000,00 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 219 000,00

Razem:  Dz. 750 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411

1600 300 000,00 Dofinansowanie zakupu dwóch samochodów dla KP PSP 300 000,00

Razem:  Dz. 754 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

1600 1 144 770,00
Budowa kompleksu boisk przy Zespole Szkół Techniczno -  
Informatycznych w Mszanie Dolnej wraz z ich oświetleniem 

572 394,32 572 375,68

1600 748 270,00
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem przy 
ZSP w Mszanie Dolnej

748 270,00

1601 290 965,35 290 965,35

i Mieście Limanowa wraz z ich połączeniem z trasą główną 
VeloDunajec

E - usługi w informacji przestrzennej Powiatu Limanowskiego

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Rozwój CKZ w Powiecie Limanowskim - poszerzenie oferty szkół 
prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 2



własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  
w tym Fundusz 

COVID-19

Środki 
pomocowe

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
Plan na 2021r Nazwa inwestycji

Planowane źródła finansowania

Środki budżetowe dotacja 

1602 141 071,66 124 000,00 17 071,66

Razem Dz.801 2 325 077,01 696 394,32 0,00 1 337 717,34 290 965,35

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

1600 4 000 000,00
Termomodernizacja budynków Szpitala Powiatowego w 
Limanowej wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej dof. z  RFIL

4 000 000,00

1612 1 658 098,86
Wkład własny w projekcie "Utworzenie centrum leczenia chorób w 
podeszłym wieku - oddziału geriatrycznego w Szpitalu 
Powiatowym"

466 247,67 1 191 851,19

Razem: Dz.851 5 658 098,86 466 247,67 0,00 5 191 851,19 0,00

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

1600 130 000,00
Budowa przyłącza wody do Domu Pomocy Społecznej w 
Szczyrzycu wraz z budową zbiornika na wodę

130 000,00

1600 8 000,00

Fundusz na utrzymanie trwałości projektu pn. Dostosowanie 
Domów Pomocy Społecznej Powiatu Lim do potrzeb ich mieszk. 
poprzez modernizację, zakup wyposażenia, profilaktykę oraz 
szkol. dof. z  MF EOG i NMF 2009-2014

8 000,00

Razem: Dz.852 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00

853

85395

1601 51 500,00 0,00 8 095,80 43 404,20

1601 29 498,00 29 498,00

1602 505 502,00 500 000,00 5 502,00

Razem: Dz.853 586 500,00 500 000,00 0,00 13 597,80 72 902,20

prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne

Dostosowanie obiektu DWDz -  „starej kolonii” w Porębie Wielkiej 
do potrzeb ewakuacyjnych mieszkańców DPS Powiatu 
Limanowskiego, w ramach modułu „Sami -Dzielni!

Pozostała działalność

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Dostosowanie obiektu internatu przy Zespole Szkół Nr 1 w 
Limanowej do potrzeb ewakuacyjnych placówek opieki 
całodobowej w związku COVID 19

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 2



własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  
w tym Fundusz 

COVID-19

Środki 
pomocowe

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
Plan na 2021r Nazwa inwestycji

Planowane źródła finansowania

Środki budżetowe dotacja 

854

85403

1601 8 026,98 8 026,98

1602 17 114,24 16 643,28 470,96

r-m: 25 141,22 16 643,28 0,00 470,96 8 026,98

Razem: Dz.854 25 141,22 16 643,28 0,00 470,96 8 026,98

36 392 119,55 14 088 214,04 3 507 401,00 18 330 675,37 465 829,14

Przewodnicząca Rady

 mgr Ewa Filipiak

Rozwój CKZ w Powiecie Limanowskim - poszerzenie oferty szkół 
prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 2



Budżet na rok 2021

Załącznik nr 9
do Uchwały Budżetowej
Powiatu Limanowskiego na 2021r.

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Przetwórstwo przemysłowe 2 300 000,00150

Rozwój przedsiębiorczości 2 300 000,0015011

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 2 300 000,00

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 2 300 000,00

Turystyka 59 847,59630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 59 847,5963003

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 59 847,59

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 59 847,59

Administracja publiczna 12 000,00750

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,0075075

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 12 000,00

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 12 000,00

Wymiar sprawiedliwości 190 080,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,0075515

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 190 080,00

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 190 080,00

Oświata i wychowanie 11 424 472,00801

Szkoły podstawowe specjalne 330 180,0080102

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 330 180,00

w tym:

dotacje podmiotowe 330 180,00

Technika 6 100 780,0080115

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 6 100 780,00

w tym:

dotacje podmiotowe 6 100 780,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 4 924 160,0080117

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 4 924 160,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

dotacje podmiotowe 4 924 160,00

Licea ogólnokształcące 69 352,0080120

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 69 352,00

w tym:

dotacje podmiotowe 69 352,00

Ochrona zdrowia 1 688 098,86851

Szpitale ogólne 1 658 098,8685111

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1 658 098,86

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 1 658 098,86

Programy polityki zdrowotnej 30 000,0085149

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 30 000,00

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 30 000,00

Pomoc społeczna 1 063 346,00852

Domy pomocy społecznej 1 008 346,0085202

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 008 346,00

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 1 008 346,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

55 000,0085220

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 55 000,00

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 55 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 168 750,00853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 168 750,0085311

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 24 110,00

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 24 110,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 144 640,00

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 144 640,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 629 274,00854

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 151 904,0085406

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 20 000,00

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 20 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 131 904,00

w tym:

dotacje podmiotowe 131 904,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 477 370,0085419

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 477 370,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

dotacje podmiotowe 477 370,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470 525,00921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 121 000,0092105

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 51 000,00

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 51 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 70 000,00

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 70 000,00

Biblioteki 199 525,0092116

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 199 525,00

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 199 525,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,0092120

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 150 000,00

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 150 000,00

Kultura fizyczna 50 000,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,0092605

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 50 000,00

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 50 000,00

18 056 393,45RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 2



4 459 581,45

4 459 581,45

13 596 812,00

12 033 746,00

1 563 066,00

RAZEM WYDATKI 18 056 393,45

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan
P
l
a

[1] [2]
[
3

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

w tym:

dotacje celowe związane z realizacją zadań jst

dotacje podmiotowe

Powyższe zestawienie obejmuje dotacje na zadania inwestycyjne w:
- rozdz. 15011 w kwocie 2 300 000 zł,
- rozdz. 63003 w kwocie 59 847,59 zł,
- rozdz. 85111 w kwocie 1 658 098,86 zł, 
które w wydatkach budżetu ujęte są w poz. „inwestycje i zakupy inwestycyjne”.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 2



Budżet na rok 2021

WYDATKI

'DOTACJE DLA DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE  POWIATU PUBLICZNYCH I NIEPUBLICZNYCH SZKÓŁ 
PROWADZONYCH PRZEZ  PODMIOTY NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

801 Oświata i wychowanie 11 424 472,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 330 180,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

330 180,00

80115 Technika 6 100 780,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

6 100 780,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 924 160,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

4 924 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 609 274,00

80120 Licea ogólnokształcące 69 352,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

69 352,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

131 904,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

477 370,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 131 904,00

RAZEM 12 033 746,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 477 370,00

2540

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 2



Budżet na rok 2021

WYDATKI
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 

221 USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

190 080,00

852 Pomoc społeczna 1 008 346,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 008 346,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 008 346,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 70 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

70 000,00

RAZEM WYDATKI 1 268 426,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 56 – Poz. 2



RAZEM WYDATKI 150 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00

2720

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

144 640,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Nazwa Plan
§

'DOTACJE DLA WARSZTATÓW TERAPII ZAJĘCIOWEJ

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 144 640,00

Dział Rozdział

Przewodnicząca Rady

 mgr Ewa Filipiak

144 640,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

144 640,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 57 – Poz. 2


		2021-01-04T14:45:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




